CÂMARA
MUNICIPAL  Página

Comunicação Interna

De órgão: Gerência de Integração com a Comunidade Data: 24/09/2024

Para órgão: Agente de Contratação Pregão 12/2024 Nº: 36/2024

Recebido por:

Data:

Senhor Agente de Contratação,

Informamos que a diligência solicitada para atendimento aos itens 8.2 e 8.3 do Termo de

Referência, anexo 1 do Edital do Processo Licitatório n° 93/2024, foi realizada com sucesso.

No dia 20 de setembro de 2024, na Gerência de Integração com a Comunidade (Sala 212)

da Câmara Municipal de Ipatinga, a empresa Aparecer Comunicação e Serviços Ltda

apresentou as amostras de placas e medalhas para avaliarmos sua capacidade de atender

ao padrão de qualidade exigido para os itens.

No dia 23 de setembro de 2024, às 15h, no Quiosque da Usipa, foi realizada a degustação

do Buffet, comparecendo 10 servidores do Legislativo para a avaliação.

Avaliamos como satisfatórios os produtos apresentados nas duas datas, demonstrando a

empresa Aparecer Comunicação Ltda. estar apta, em termos da capacidade de atender a

Câmara de Ipatinga nos itens de Buffet e Placas e Medalhas.

Atenciosamente,

Jaderson Silva Pissinati

Diretor de Integração com a Comunidade

24 de setembro de 2024

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 25 set 2024 às 08:39
Identificador: e181c4c0f9e7bdb0e4303d173598f126e505d8bda73486a0f

Página de assinaturas

Rodrigo B
Jaderson Pissinati Rodrigo Bernardo

836.474.226-49 032.482.006-26
Signatário Recipiente

HISTÓRICO

24 set 2024
14:42:15

Integração com a Comunidade  criou este documento. ( Email:
gerencia.integracao@camaraipatinga.mg.gov.br )

24 set 2024
14:44:35

Jaderson Silva Pissinati (Email: jaderson@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 836.474.226-49) assinou este
documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

25 set 2024
08:39:27

Rodrigo Nunes Bernardo (Email: agentecontratacao@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 032.482.006-26)
acusou recebimento este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 8dede1313a081a2735a2c3e0aeee1fffa5cc09b554324d71cdaf00284a83424b

https://valida.ae/e181c4c0f9e7bdb0e4303d173598f126e505d8bda73486a0f

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e181c4c0f9e7bdb0e4303d173598f126e505d8bda73486a0f
https://valida.ae/e181c4c0f9e7bdb0e4303d173598f126e505d8bda73486a0f